I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Далгатове М.Д.

1. Освободить Далгатова Мурада Далгатовича от должности

председателя Комитета по государственным закупкам Республики Дагестан в

связи с переходом на другую работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачкала

24 января 2017 года

№8

Глава

ублики Дагестан Р. Абдулатипов